A. Lancelol, 134, [' 103 v", d 'après le cartulaire, f ' 46. Cette charte portait pou r 
rubr ique : « Littere Herbert i (le Guerchia pro censu de ruella Orsiin ». 

C X X V I I 

1242, septembre. 

Don par Élienne de Milly de tout ce qu'il possédait 

à Pont-Blossier. 

Universis présentes lit teras inspecturis Robertus, gerens vices 
decanatus Castr idunensis, et Gaufr idus, gerens vices decana-
tus Dunens i s i n Pert ico, salutem in Domino. Noverint universi 
quod Stephanus de Miliaco, co ram nobis in j u r e const i tutus , 
dédit et concessit Deo et canonicis Beate-Marie-Magdalene de 
Castriduno, in p u r a m et pe rpe tuam elemosinam, et p ro reme-
dio an ime sue et p a r e n t u m s u o r u m , et pro anniversar io suo 
ib idem faciendo, qu icquid habeba t apud Pont-Belocier, quiete 
et pacifice in pe rpe tuum poss idendum. H a n c au tem donatio-
nem inter vivos vo luerunt et concesserunt magis ter Micbael 
de Miliaco et Theoba ldus de Miliaco, f ra t res e jusdem Stepbani , 
fide presti ta corporal i quod contra d ic tam donac ionem non 
venirent et quod dictos canonicos per se vel per a l ium nulla-
tenus molestarent . In cu jus rei tes t imonium et m u n i m e n , ad 
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peticionem dicti Stephani et magistri Michaelis et Theobaldi 
supradictorum, dedimus dictis canonicisprésentes litteras sigil-
lorum nostrorum munimine roboratas. Datum anno Domini mil-
lesimo ducentesimo quadragesimo secundo, mense septembris. 

A. Orig. en parch . aux Archives d'Eure-et-Loir '. 
B. Lancelot, 134, f" 52, d 'après le Cartulaire f" 11. 

CXXVIII 
1243, mars. 

Fondation par Étienne du Pont d'une chapellenie en 
l'église de la Madeleine. 

Universis présentes litteras inspecturis, ego Stephanus de 
Ponte, miles, notum facio quod ego feci et constitui quoddam 
presbiterlum in ecclesiaBeate-Marie-Magdalene de Castriduno, 
ad quod assignavi et dedi totalem decimam meam vini de 
Bocliarvilla, ita quod in dicta ecclesia una missa pro Defunc-
tis, pro salute anime niee et antecessorum meorum, cotidie 
celebretur 2 Datum anno 
Domini M CC quadragesimo secundo, mense marcio. 

A. Lancelot, 134, f- 98 i", d 'après le Cartulaire P 41. 

ex XIX 
1243, mai. 

Confirmation par Renaud, maire de Ruan, du don fait par 
Étienne de Milly, de tout ce qu'il possédait à Pont-Blossier. 

Universis présentes litteras inspecturis, ego Raginaldus, 
miles et major Rothomagi in Perthico, notum facio quod, cum 
Stephanus de Miliaco, clericus, dederit Deo et canonicis